CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

ENTRATE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO IC | DARFO BOARIO TERME

25047 DARFO BOARIO TERME (BS) VIA GHISLANDI N. 24 C.F. 90015430177 C.M. BSIC858001

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

161.145,17

161.145,17

01

Non vincolato

161.145,17

161.145,17

02

Vincolato

02

Finanziamenti dello Stato

39.668,75

39.668,75

39.224,21

444,54

01

Dotazione ordinaria

38.478,41

38.478,41

38.478,41

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

1.190,34

1.190,34

745,80

444,54

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

83.496,25

83.496,25

81.996,25

1.500,00

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

77.058,00

77.058,00

77.058,00

06

Altre istituzioni

6.438,25

6.438,25

4.938,25

1.500,00

05

Contributi da Privati

73.231,20

73.231,20

73.231,20

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

68.561,70

68.561,70

68.561,70

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

4.669,50

4.669,50

4.669,50

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

354,59

354,59

354,59

08

Mutui

Totale entrate

357.895,96

196.750,79

194.806,25

1.944,54

161.145,17

Disavanzo di competenza

21.022,95

Totale a pareggio

217.773,74

Pag.1di2




Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

ISTITUTO COMPRENSIVO IC | DARFO BOARIO TERME
25047 DARFO BOARIO TERME (BS) VIA GHISLANDI N. 24 C.F. 90015430177 C.M. BSIC858001

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 159.602,07 57.117,01 54.478,63 2.638,38 102.485,06
01 |Funzionamento amministrativo 125.416,75 37.419,48 34.968,10 2.451,38 87.997,27
generale
02 |Funzionamento didattico generale 1.814,60 1.207,88 1.207,88 606,72
03 |Spese di personale 10.539,16 2.519,00 2.519,00 8.020,16
04 |Spese d'investimento 14.831,56 8.970,66 8.783,66 187,00 5.860,90
05 [Manutenzione edifici 7.000,00 6.999,99 6.999,99 0,01
P Progetti 197.793,89 160.656,73 159.859,49 797,24 37.137,16
01 [(PROGETTI FONDI STATALI 5.724,85 406,88 406,88 5.317,97
02 |SUPPORTO SEGRETERIA 20.450,58 16.096,37 16.029,26 67,11 4.354,21
03 |PROGETTI DI ISTITUTO 105.935,27 103.138,40 102.488,98 649,42 2.796,87
04 |DARFO PRIMARIA 11.474,67 9.730,62 9.730,62 1.744,05
05 |PELLALEPRE PRIMARIA 6.860,28 3.932,67 3.914,41 18,26 2.927,61
06 |GIANICO PRIMARIA 12.092,94 8.781,94 8.775,94 6,00 3.311,00
07 |INFANZIA PELLALEPRE 5.311,07 3.735,31 3.735,31 1.575,76
08 |SECONDARIA | GRADO DARFO 9.459,21 9.256,99 9.200,54 56,45 202,22
09 [SECONDARIA | GRADO 10.323,02 5.577,55 5.577,55 4.745,47
GIANICO
10 |PROGETTI EUROPEI 10.162,00 10.162,00
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 500,00 500,00
98 |[Fondo di riserva 500,00 500,00
Totale spese 357.895,96 217.773,74 214.338,12 3.435,62 140.122,22
Avanzo di competenza 0,00
Totale a pareggio 217.773,74

Predisposto dal DSGA il 15/03/2016

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 30/06/2016

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 30/06/2016

IL DIRETTORE S.G.A.
CHIUDINELLI FRANCESCO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
DENIS ANGELO RUGGERI

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

DE ROSA VITTORIA

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

CRETTI GIOVANNI ANGELO

Pag.2di 2




