

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA ISTITUTO COMPRENSIVO IC I DARFO BOARIO TERME

25047 DARFO BOARIO TERME (BS) VIA GHISLANDI N. 24 C.F. 90015430177 C.M. BSIC858001

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2015

		ENTRATE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.	.,		alla data	accertate	riscosse	da riscuotere	in + o -
	Voce		a	b	С	d = b - c	e = a - b
01		Avanzo di amministrazione presunto	161.145,17				161.145,17
	01	Non vincolato	161.145,17				161.145,17
	02	Vincolato					
02		Finanziamenti dello Stato	39.668,75	39.668,75	39.224,21	444,54	
	01	Dotazione ordinaria	38.478,41	38.478,41	38.478,41		
	02	Dotazione perequativa					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	04	Altri finanziamenti vincolati	1.190,34	1.190,34	745,80	444,54	
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
03		Finanziamenti dalla Regione					
	01	Dotazione ordinaria					
	02	Dotazione perequativa					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	04	Altri finanziamenti vincolati					
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	83.496,25	83.496,25	81.996,25	1.500,00	
	01	Unione Europea					
	02	Provincia non vincolati					
	03	Provincia vincolati					
	04	Comune non vincolati					
	05	Comune vincolati	77.058,00	77.058,00	77.058,00		
	06	Altre istituzioni	6.438,25	6.438,25	4.938,25	1.500,00	
05		Contributi da Privati	73.231,20	73.231,20	73.231,20		
	01	Famiglie non vincolati					
	02	Famiglie vincolati	68.561,70	68.561,70	68.561,70		
	03	Altri non vincolati					
	04	Altri vincolati	4.669,50	4.669,50	4.669,50		
06		Proventi da gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
07		Altre Entrate	354,59	354,59	354,59		
08		Mutui			-		
		Totale entrate	357.895,96	196.750,79	194.806,25	1.944,54	161.145,17
		Disavanzo di competenza	'	21.022,95			·

Totale a pareggio 217.773,74



Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA ISTITUTO COMPRENSIVO IC I DARFO BOARIO TERME

25047 DARFO BOARIO TERME (BS) VIA GHISLANDI N. 24 C.F. 90015430177 C.M. BSIC858001

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2015

		SPESE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.			alla data	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
	Voce		а	b	С	d = b - c	e = a - b
Α		Attività	159.602,07	57.117,01	54.478,63	2.638,38	102.485,06
	01	Funzionamento amministrativo generale	125.416,75	37.419,48	34.968,10	2.451,38	87.997,27
	02	Funzionamento didattico generale	1.814,60	1.207,88	1.207,88		606,72
	03	Spese di personale	10.539,16	2.519,00	2.519,00		8.020,16
	04	Spese d'investimento	14.831,56	8.970,66	8.783,66	187,00	5.860,90
	05	Manutenzione edifici	7.000,00	6.999,99	6.999,99		0,01
P		Progetti	197.793,89	160.656,73	159.859,49	797,24	37.137,16
	01	PROGETTI FONDI STATALI	5.724,85	406,88	406,88		5.317,97
	02	SUPPORTO SEGRETERIA	20.450,58	16.096,37	16.029,26	67,11	4.354,21
	03	PROGETTI DI ISTITUTO	105.935,27	103.138,40	102.488,98	649,42	2.796,87
	04	DARFO PRIMARIA	11.474,67	9.730,62	9.730,62		1.744,05
	05	PELLALEPRE PRIMARIA	6.860,28	3.932,67	3.914,41	18,26	2.927,6
	06	GIANICO PRIMARIA	12.092,94	8.781,94	8.775,94	6,00	3.311,00
	07	INFANZIA PELLALEPRE	5.311,07	3.735,31	3.735,31		1.575,76
	08	SECONDARIA I GRADO DARFO	9.459,21	9.256,99	9.200,54	56,45	202,22
	09	SECONDARIA I GRADO GIANICO	10.323,02	5.577,55	5.577,55		4.745,47
	10	PROGETTI EUROPEI	10.162,00				10.162,00
G		Gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
R		Fondo di riserva	500,00				500,00
	98	Fondo di riserva	500,00				500,00
	•	Totale spese	357.895,96	217.773,74	214.338,12	3.435,62	140.122,22
		Avanzo di competenza		0,00		<u> </u>	
		Totale a pareggio		217.773,74			

Predisposto dal DSGA il 15/03/2016

IL DIRETTORE S.G.A. CHIUDINELLI FRANCESCO

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 30/06/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E. DENIS ANGELO RUGGERI

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 30/06/2016

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO DE ROSA VITTORIA IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO CRETTI GIOVANNI ANGELO